[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

«Вистинское  сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2022 г.    № 74

Об утверждении реестра детских игровых,
спортивных площадок и площадок отдыха,

находящихся на территории муниципального

образования «Вистинское  сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Вистинское сельское поселение», в целях обеспечения качественного и безопасного обслуживания детских игровых площадок, расположенных на территории МО «Вистинское сельское поселение», администрация МО «Вистинское сельское поселение»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр детских игровых, спортивных площадок и площадок отдыха, находящихся на территории муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Вистинское сельское поселение»

И.Н. Сажина

Ракитская С.А.   67-160
Приложение № 1
к постановлению администрации

от 15.06.2022 г. № 74
Реестр детских игровых, спортивных площадок и площадок отдыха,

расположенных на территории МО «Вистинское сельское поселение»
	№ п/п
	Адрес расположения

	Наименование площадки
	Наименование оборудования

	1.
	д. Вистино,
ул. Ижорская,
около дома № 13А
	Площадка для отдыха жителей
	Домик детский

Локомотив с вагончиками

Качели на пружине «Пикап»
Качели-балансир
Карусель 6-ти местная усиленная

Скамья-дуга – 2 шт.

Урны – 2 шт.

Уличные спортивные тренажеры – 6 шт.

Скамья для отдыха

	2.
	д. Вистино,
ул. Балтийская, между домами № 1
и № 3
	Детская игровая площадка
	Карусель 6-ти местная усиленная

Спортивно-игровой комплекс

Игровая деревянная площадка-корабль

Скамейка садово-парковая полукруглая – 2 шт.

Урны – 2 шт.

	3.
	д. Вистино,
ул. Лесная,
дома № 11 и 13,
ул. Кронштадтская, дом № 10
	Детская игровая площадка
	Песочница с крышкой – 2 шт.

Шагоход «Змейка»

Карусель детская с сиденьями

Домик беседка «Облачко»

Горка с прямым пластиковым скатом

Качалка-балансир «Дельфины»

Урны – 2 шт.

	4.
	д. Вистино,
ул. Лесная, дом № 17
	Детская игровая площадка
	Детский домик "Полянка"

Песочница "Крепость"

Горка "Гусь"

Стол детский "Лучистый"

Скамейка "Змейка"

Качалка на пружине "Самолет"

Качалка-балансир "Полянка"

Качели  на цепочках "Комби"

Карусель

Спортивный комплекс ДС

Стенд информационный (с крышей)

	5.
	д. Вистино,
ул. Лесная, дом № 17
	Баскетбольная площадка
	Ворота футбольные с баскетбольным кольцом с сеткой – 2 шт.
Велопарковка

Информационный щит
Скамейка – 1 шт.
Урна -1 шт.

	6.
	д. Глинки (вблизи ДК Горки)
	Детская игровая площадка
	Игровой комплекс
Качели на цепочках двойные

Качалка на пружине «Пароход»

Карусель

Качалка-балансир «Море»

Песочница с защитой

Стенд информационный с крышей
Урна – 2 шт.

Диван парковый – 3 шт.